
UCHWAŁA Nr '/W / 5 8  JdO/l/f
RADY POWIATU ŁOWICKI GO 

z dnia 22 czerwca 2011r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu .

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U., z 2001r. Nr 142, poz. 1592;. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 ,Nr 200, poż. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102 ,poz.1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, 
Nr223 poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753,Nr 157, poz. 1241;z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 , poz. 230 ) oraz na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nrl4 poz. 89,Nr 166, poz.’ 
1172, Nr 181, poz. 1290; z 2006r. Nrl43, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410; z 2007r. Nr 
176,poz.1240, Nr 123, poz.849; z 2008r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570; z 2009r. Nr 
19, poz.100 ,Nr 76, poz.641, Nr 98, poz.817,Nr 157, poz. 1241,Nr 219, poz.1707,Nr 157, poz. 
1241; z 2010r. Nr 107, poz. 679, Nr 96,poz. 620,Nr 230, poz. 1507:z 2011r. Nr 45 poz.235) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala , co następuje:

§1. W „Strukturze organizacyjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" stanowiącej 
Załącznik Nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXX/156/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2001r. w sprawie zatwierdzenia 
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu jako samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej, zmienionego uchwałami Rady Powiatu Łowickiego: Nr XLI/252/2002 z 
dnia 25 kwietnia 2002r., Nr XLI1/257/2002 z dnia 26 czerwca 2002r., Nr VI1/43/2003 z dnia 
26 marca 2003r., Nr XVIII/116/2004 z dnia 26 maja 2004r., Nr XXVI/168/2005 z dnia 28
lutego 2005r., Nr XXVI11/192/2005 z dnia 27 kwietnia 2005r., Nr XXXV/224/2005 z dnia 30
listopada 2005r., Nr VI11/64/2007 z dnia 6 czerwca 2007r., Nr XXV/214/2008 z dnia 28
listopada 2008r., Nr XLI/31/2009 z dnia 27 listopada 2009r., Nr L/370/2010 z dnia 30
kwietnia 2010r. zatwierdza się następującą zmianę :

w Dziale I. Dział Opieki Zdrowotnej w Rozdziale A. Ambulatoryjna Opieka 
Zdrowotna w punkcie 3. Dział Pomocy Doraźnej dodaje się ppkt. 3) w brzmieniu:

„3) Dyspozytornia 99-400 Łowicz ul. Ułańska 28"

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn: zm.jorgan założycielski zakładu zatwierdza 
zmiany w statucie publicznego zakładu opieki zdrowotnej, po .uprzednim uchwaleniu ich 
przez Radą Społeczną zakładu.

Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na posiedzeniu w dniu 
19 maja 2011r. Uchwałą nr 11/6/2011 dokonała zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej, 
w Łowiczu, które pismem z dnia 19 maja 2011r. znak ZOZJX.0013-3/5/2011 przedłożone 
zostały do zatwierdzenia przez Radą Powiatu Łowickiego.

Zmiany Statutu dotyczą, włączenia do struktury zakładu w Dziale Poniocy Doraźnej 
komórki organizacyjnej o nazwie Dyspozytornia, które jest wymogiem wynikającym że 
stanowiska Ministra Zdrowia oraz Narodovyego Funduszu Zdrowia. . ,


